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Markku Weckman sekä 18 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Tikkuraitin korjausta on suunniteltu vuosien ajan, mutta käytännön toimenpiteet ovat kerta toisensa 
jälkeen jääneet toteuttamatta. Saneerauksen yhteydessä on pohdittu myös Raitin, sekä Asematien 
lämmittämistä, mikä syksyn ja kevään vaihtelevien keliolosuhteiden taustoin on perusteltua.
Sama pätee Asematiehen kävelykadun jatkeena.
Hankkeen siirtymistä on perusteltu rahoituksen riittämättömyydellä ja monimutkaisten omistustahojen 
taustoin.
Molemmat ovat tekosyitä. Kysymys on vain tahtotilasta. Rahaa näyttää riittävän mitä kummallisimpiin 
hankkeisiin.
Tikkuraitin ympärillä olevat liikkeet ja yritykset ottaisivat saneerauksen avosylin vastaan.

Lämmitys voidaan hoitaa sähköstä riippumatta, esimerkiksi kaukolämmön paluuvettä hyödyntäen.
Jyväskylän kaupungin energiayhtiö on kehittänyt sulanapitojärjestelmän, jonka avulla voidaan torjua 
esimerkiksi vanhusten asumiskeskusten (kävelykadun ohella, suunnitteilla oleva Simonkylän 
vanhustenkeskus ym) pihojen liukkautta. Järjestelmä hyödyntää kaukolämmön paluuvettä ja yhtiön 
tuotantokustannukset ovat sitä alhaisemmat mitä alhaisempi paluuveden lämpötila on.

Järjestelmä hyödyntää paluuvettä, joka on kiertänyt kaukolämmöllä lämmitettävissä kiinteistöissä ja se 
on jäähtyneenä palaamassa voimalaitokseen. Sulanapitojärjestelmässä vesi viilenee lisää mutta se on 
kokonaistaloudellisesti hyvä asia, koska se tarkoittaa lisää sähköä ja lämpötehoa. Tuotantokustannukset 
ovat sitä alhaisempia mitä alhaisempi paluuveden lämpötila on. Vantaan kaukolämpöverkosto on 
kattava, erityisesti Tikkurilan alueella.

Paluuvettä on putkissa runsaasti hyödynnettäväksi.”
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Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmistetavaksi. 
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